別記様式第10号(第11条関係)
共用施設使用届
　　年　　月　　日
広島大学国際交流会館長　殿
使用代表者
居室番号　　　　棟　　　階　　　号室
氏名
署名
下記のとおり，共用施設を使用したいのでお届けします。
記
1　使用場所
2　使用目的

3　使用日時　　　　　　　年　　月　　日(　　)　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　 　年　　月　　日(　　)　　時　　分まで

4　使用人員　　　　　　　人(使用者氏名別紙のとおり)

(遵守事項)　1　使用後は，使用場所の清掃を行い速やかに原状に復すること。
2　夜間に及ぶ使用は，午後9時までに終了すること。
3　騒音等により，近隣に迷惑をかけないこと。
4　部外者は，使用場所以外には立ち入らないこと。
5　電気・ガス等を使用する機器を持ち込む場合は，事前に会館事務室へ届け出ること。